



Dato: 01.11.2024
Saksnummer: 2024/166-7

Notat

Til:	Kommunestyret
Kopi:	Kommunalsjefene
Fra:	Stig Rune Kroken

Svar på spørsmål stilt i formannskapet 29. august

Åse Marit Hovden (Ap) fremmet følgende spørsmål: Har antall henvendelser til barnevernet økt i Krødsherad?

Svar:

Antall henvendelser har økt de siste årene i Krødsherad, noe som også har vært en ønsket utvikling siden Krødsherad har ligget noe under normalen med sammenlignbare kommuner. Tallene på antall meldinger fra 2023 var 41, mot 31 i 2022. Antall undersøkelser økte også fra 13 (2022) til 22 (2023). Samtidig viser antall barn med hjelpetiltak (et øyeblikksbilde 31.12.23) at antall saker gikk noe ned. Ved rapportering for første halvår 2024 er det mottatt 19 meldinger, 11 undersøkelser og 9 barn i hjelpetiltak, som ligger på samme nivå som i 2023.



Gustav Kalager (Ap) fremmet følgende spørsmål: Hvordan ligger det an med hovedkontor for Nav?

Svar:

NAV-leder kommer i kommunestyremøtet den 26.09, og vil belyse effekter som følge av etableringen av felles NAV-kontor i Midt-Buskerud.

Åse Marit Hovden (AP) fremmet følgende spørsmål: Hvem er ung datakoordinator?

Skal det gjennomføres både i Ungdata ungdomsskole og Ungdata junior?

Svar:

Ellen Fremgård har vært koordinator for ungdata frem til nå, fra i høst er det Erik Raaen som har tatt over denne rollen.

Ungdata har blitt gjennomført i 2014, 2017 og 2021, og gjennomføres nå vinteren 2025. Det er normalt med undersøkelse hvert 3. år, men pga pandemien har det blitt noen forandringer. Undersøkelsen organiseres sentralt fra Korus sør og gjennomføres lokalt. Svar på undersøkelsen har tidligere kommet i august samme år. Ungdata junior skal også gjennomføres i vinter.

Cathrine Kronstad (BLF) fremmet følgende spørsmål:





Er det planlagt å gjøre noe mer med sak 127/22 fakkell på Noresund brua. Er det planlagt å gjøre noe mer med den?

Svar:

Det ble innhentet tilbud på fakkell og motering i starten av 2023. Den gang kostet elektrisk fakkell ca 70.000,-. Monteringskostnad ville kommet i tillegg. Siden den gang har saken ligger i ro fram til nå. Det er på nytt forespurt om pris for fakkell og montering, og denne vil det bli informert om i formannskapet den 12.09.

